

To whom it may concern:

I was ~~wondering~~ wondering why companies do not label products that contain animal products. After reading some labels, such as Hostess, I realized that certain products may contain beef fat. For those consumers like myself, who are vegetarian or those with food allergies, this news was very disturbing. Products like donuts, one would not expect to find beef fat in the list of ingredients. I feel that companies should more clearly label their products so that consumers are more informed. Thank you for your time.

Sincerely,

Erin Williams

Erin Williams
P.O. Box 1786
Hailey, ID
83333



Wood River High School

P. O. Box 948
Hailey, Idaho 83333

ATTN: Mr. Kirkland

Food & Drug Administration
5600 Fishers Lane
Rockville, Maryland
20857

